



نیروی انتظامی فرشته حاجت گشا و سرور بخش مومنین در جامعه اسلامی است

عضو مجلس خبرگان رهبری در جمع بصیرت جوانان استان در قم گفت: نیروی انتظامی فرشته حاجت گشا و سرور بخش مومنین در جامعه اسلامی است و این بزرگترین توفیق برای شماست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ورامین به نقل از خبرگزاری پلیس آیت الله "عبدالحسین مقتدایی" عضو مجلس خبرگان رهبری و مدیر شورای عالی حوزه علمیه قم در مراسم افتتاح دوره بصیرت استانی در جمع مدیران و کارکنان فرماندهی انتظامی شرق استان تهران با تقدیر از توجه به برگزاری این دوره اظهار داشت: برگزاری دوره بصیرت در قم نوعی سرمایه گذاری و ابتکار فرماندهی محسوب می شود که در ارتقاء بصیرت افراد در دیدار با علما و مراجع عظام مقیم قم بسیار موثر است. وی افزود: در مسئله بصیرت مولی متقیان "حضرت علی (ع)" در خطبه 173 نهج البلاغه فرمودند: علمداران دین، اهل بصیرت، اهل صبوری و بردباری و عالم به مواضع حق هستند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در جامعه اسلامی نیروی با بصیرت انتظامی، حافظ مقتدر ارزشهای نظام است و مردم پلیس را پناهگاه خود می دانند تصریح کرد: آنگاه که مومنان به جهت رفع گرفتاری به شما مراجعه می کنند کمک و راهنمایی شما سروری در دل آنها بوجود می آورد که آن سرور تبدیل به یک فرشته می شود و در دنیا و آخرت در ایستگاه های هولناک قیامت همراه شما خواهد بود و این توفیقی است که خداوند به شما عنایت فرموده است.

آیت الله مقتدایی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به یوم الله 9 دی خاطر نشان کرد: مشروعیت سیاسی نظام اسلامی با حضور خود جوش مردم در این روز به جهان اعلام شد و این سخن امام که می فرمود "پشتیبان ولایت فقیه با شید تا به شما آسیبی نرسد" بیشتر عیان شد تا جایی که امروز جمهوری اسلامی ایران آمریکا را به ذلت کشانده است و آمریکا باورش نمی شد بعد از فروپاشی شوروی سابق، قدرتی بتواند در مقابلش قد علم کند ولی این اتفاق افتاد و قدرتی به نام نظام جمهوری اسلامی ایران در مقابلش ایستاده است.

عضو مجلس خبرگان رهبری افزود: رهبر فرزانه انقلاب (مد ظله العالی) در توضیح دقیق بصیرت می فرمایند، بصیرت را در دو سطح میتوانیم تعریف کنیم یکی بصورت سطحی، و دیگری اصولی و لایه ی زیرین بصیرت است انسان در انتخاب جهان بینی و فهم اساسی مفاهیم توحیدی با نگاه توحیدی به جهان طبیعت، یک بصیرتی پیدا می کند. آیت الله مقتدایی در خاتمه ضمن قدردانی از سردار فرماندهی انتظامی استان و روحانیت حاضر در برگزاری این دوره به عنوان دومین دوره بصیرت غیر تمرکزی استانی در کل کشور که برای فرماندهان و معاونین انتظامی شرق استان تهران لایه یکم در شهر مقدس قم، تصریح کرد: حضور در جوار بارگاه نورانی حضرت معصومه (س) برکاتی دارد و زیارت این حضرت بسیار سفارش شده است.